
Warszawa, 07.12.2018 r.


Wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa i wdrożenie Informatycznego Systemu do Obsługi Stypendiów”, nr postępowania: 1/2018  

Zamawiający - Centrum Myśli Jana Pawła II, ul. Foksal 11, 00-372 Warszawa - na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. 2018 r. poz. 1986 ze zm.) przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie nr 1:

Zalacznik_nr_2_do_SIWZ_OPZ-30.11.2018-1 – „Opis przedmiotu zamówienia”:

„ zapewnienie wsparcia technicznego obejmującego […], dostosowywanie Systemu do zmieniających się wymagań technicznych przeglądarek, mediów społecznościowych, urządzeń mobilnych oraz zmieniających się trendów w projektowaniu stron i technologii WEB, wprowadzanie zmian funkcjonalnych Systemu, rozszerzanie funkcji czy modułów w zależności od potrzeb Zleceniodawcy, tworzenie nowych modułów w zależności od potrzeb Zleceniodawcy, tworzenie nowych modułów zintegrowanych z bieżącym Systemem”

W związku z bardzo szerokim i mało precyzyjnym określeniem zakresów wsparcia, który uniemożliwia rzetelną ocenę wartości projektu prosimy o doprecyzowanie, jakie przesłanki byłyby podstawą do w/w prac. Czy Zamawiający przewiduje określenie np. miesięcznych limitów godziny na tego typu prace w trakcie 12 miesięcznego wsparcia technicznego ?

Odpowiedź nr 1:

[bookmark: _GoBack]Zamawiający ma głównie na myśli zapewnienie kompatybilności Systemu z ciągle aktualizowanymi przez producentów przeglądarkami internetowymi (tak aby po wprowadzeniu na rynek nowej wersji przeglądarki internetowej Zamawiający mógł zgłosić się do Wykonawcy ze zleceniem ewentualnej poprawki polegającej np. na niepoprawnym wyświetlaniu się elementów, bądź błędnym działaniem np. funkcji javascript).
 
Zamawiający wymaga zapewnienia minimum 8 godzin, przy czym nie więcej niż 20 godzin, takiego wsparcia w wymiarze miesięcznym.


Pytanie nr 2:

Zalacznik_nr_2_do_SIWZ_OPZ-30.11.2018-1 – „Podstawowe założenia Elektronicznego Systemu do obsługi stypendiów”:

pkt. 1 „Do przygotowania Systemu powinno być wykorzystane otwarte oprogramowanie (gotowy framework programistyczny przeznaczony do tworzenia oprogramowania www. […]”

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie systemu przy pomocy autorskiej platformy CMS wykorzystującej w całości rozwiązania typu open source wraz z przekazaniem do niej licencji oraz majątkowych praw autorskich?

Odpowiedź nr 2:

Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

 
Pytanie nr 3:

Zalacznik_nr_2_do_SIWZ_OPZ-30.11.2018-1 – „Ogólna koncepcja funkcjonalna systemu”

Pkt 9 „Forum dyskusyjne dla stypendystów.”

Czy Zamawiający posiada licencję na dane oprogramowanie, a jeśli nie to czy akceptuje ograniczenia licencji darmowej?

Odpowiedź nr 3:
 
Zamawiający nie posiada licencji na tego typu oprogramowanie. Jeżeli darmowa licencja pozwoli na zrealizowanie funkcjonalności forum dyskusyjnego określonych w załączniku nr 2 do SIWZ to będzie akceptowalna.
 
 
Pytanie nr 4:

Zalacznik_nr_2_do_SIWZ_OPZ-30.11.2018-1 – „Schemat modułów Systemu”

pkt. 5. „Migracja.”

Z jakiego systemu ma nastąpić migracja danych? Prośba o określenie przez Zamawiającego informacji dot. struktury migrowanych danych, ich wolumenu, formatu wejściowego. 

Odpowiedź nr 4:
 
Migracja nastąpi z dotychczas używanego dedykowanego systemu, gdzie baza danych wykorzystuje technologię MySQL. Zamawiający posiada dokumentację bazy danych, którą przekaże Wykonawcy. W obecnej bazie jest ok. 40 000 rekordów wniosków oraz ok. 14 000 rekordów kandydatów/stypendystów.


